LI
|1

r
COMSERCAF - COMPANHI@ SERVICOS DE CABO FRIO

=
Sistema de Contabilidade e Of¢gamento Publico - Exercicio: 2022

S - VALORES EMPENHADOS
Periodo de 01/08/2Q22 a 30/06/2022

MOVIMENTAGOES DOS EMP

Péagina: 1/4
RONALD
23/08/2022 10:08:38

Ordenagao=Por Numero

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO :
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000241/2022 G 15 02/06/2022 BANCO DO BRASIL S/A '@01.001.03.091.0005.2013 3.3.90.91.50.00 1362 © 00912/2022 37.998,94
000242/2022 G 15 02/06/2022 C TEIXEIRA 110 COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 237001.001.04.122.0002.2004 3.3.90.30.07.00 1374 806  00992/2022 00036/2022 15.840,00
000243/2022 G 15 02/06/2022 VAN MEX COMERCIAL E SERVICOS EIRELE EPP :2-&?01.001.04.122.0002.2004 3.3.90.30.07.00 1374 806  00992/2022 00037/2022 10.880,00
000244/2022 G 15 02/06/2022 SALVADOR WILLIAM RODRIGUES DE OLIVEIRA 23,001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.99.00 1364 © 00746/2022 4.438,61
000245/2022 O 15 02/06/2022 EVERTON MENDES RAMALHO 237001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.99.00 1364 0 02311/2021 2.926,58
000246/2022 O 15 02/06/2022 PAULO VICTOR CARNEIRO PICCOLO 237001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.99.00 1364 O 01519/2022 3.259,18
000247/2022 O 15 02/06/2022 CARLOS JORGE DIAS DOS SANTOS 237001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.99.00 1364 0 00719/2022 1.896,27
000248/2022 O 15 02/06/2022 MARCO ANTONIO DA SILVA EVORA 23:001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.99.00 1364 © 00820/2022 3.032,80
000249/2022 G 15 02/06/2022 MARCOS JULIO PEREIRA RIBEIRO 2-‘3_-.-001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.99.00 1364 © 00607/2022 5.855,18
000250/2022 G 15 02/06/2022 D H SERVICOS E CONSTRUCOES DE CASIMIRO E @01.001.15.452.0043.2211 3.3.90.30.99.00 1385 806  00958/2022 9.000,00
000251/2022 O 15 02/06/2022 BARTIRA DE ALMEIDA ARAUJO 001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.99.00 1364 O 00852/2021 4.030,46
000252/2022 G 15 15/06/2022 VAN MEX COMERCIAL E SERVICOS EIRELE EPP 23.001.001.04.122.0002.2004 3.3.90.30.16.00 1374 806  00553/2022 10,00
000253/2022 G 15 15/06/2022 RAFAEL JORGE PORTO DOS SANTOS 33.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.99.00 1364 0 02071/2021 3.014,38
000254/2022 G 15 15/06/2022 FRANCISCO CLAUDIO DA SILVA '23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.99.00 1364 0 00870/2022 1.463,60
000255/2022 G 15 15/06/2022 GUILHERME DE MELLO FURTADO -23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.99.00 1364 ©0 00606/2022 2.132,08
000256/2022 G 15 15/06/2022 LORENA MUZITANO REIS COELHO 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.99.00 1364 0O 00609/2022 6.688,16
000257/2022 O 15 15/06/2022 MICHAEL DA SILVA COSTA ‘4"3_Tb01.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.99.00 1364 © 00696/2021 752,12
000258/2022 G 15 15/06/2022 ROMULO GUIMARAES ROSA %001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.99.00 1364 © 00677/2022 220,10
000259/2022 G 15 15/06/2022 PAULO ADRIANO FELIX DAS NEVES @;801.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.99.00 1364 © 00311/2021 12.877,66
000260/2022 G 15 15/06/2022 MONICA CHRISTINA CORREIA DA SILVA 7001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.99.00 1364 O 00939/2022 4.705,55
000261/2022 G 15 15/06/2022 CARLOS VITOR DE OLIVEIRA SOUZA 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.99.00 1364 © 00818/2022 828,06
000262/2022 G 15 15/06/2022 HELIO CARLOS GOMES DE OLIVIERA 23:001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.99.00 1364 © 00869/2022 2.915,13
000263/2022 G 15 15/06/2022 ARIES EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - _2:‘.{%)01.001.15.452.0043.2211 3.3.90.30.28.00 1385 806  01679/2021 00038/2022 40.800,00
000264/2022 G 15 23/06/2022 ECOMIX GESTAO E PLANEJAMENTOS LTDA :gé‘;{)pl.OOl.18.452.0044.2212 3.3.90.39.61.00 1426 806  01617/2018 8.548.901,85
000265/2022 E 15 23/06/2022 FUNDO FINANCEIRO PREVIDENCIARIO g§3p01.001.04.122.0002.2003 3.1.91.13.11.00 1370 © 00142/2022 139.658,80
000266/2022 G 15 23/06/2022 PORTO E PORTO LOCACAO DE AUTOMOVEIS LTDA 23:001.001.04.122.0002.2004 3.3.90.39.99.00 1377 806  01232/2021 117.065,52
000267/2022 G 15 23/06/2022 PORTO E PORTO LOCACAO DE AUTOMOVEIS LTDA 4;001.001.15.452.0043.2211 3.3.90.39.99.00 1388 806  01232/2021 431.605,20
000268/2022 G 15 23/06/2022 BEATRIZ TAVARES PORTILHO FERREIRA 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.52.00 1364 O 01938/2020 22.835,01
000269/2022 G 15 29/06/2022 DOIS ARCOS CONSTRUCOES E GESTAO DE RESID @01.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1426 806  00636/2018 7.244.427,56
000270/2022 G 15 29/06/2022 J.R.A COMERCIO DE GAS LTDA 23:001.001.04.122.0002.2004 3.3.90.30.99.00 1374 806  00913/2022 16.800,00
000271/2022 G 15 29/06/2022 MARZIO SAMPAIO DE AZEREDO -001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00791/2021 57.414,39
000272/2022 G 15 29/06/2022 MARIA DE LOURDES PEREIRA MEDEIROS 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00795/2021 68.179,59
000273/2022 G 15 29/06/2022 DANIEL FERREIRA RAMALHO “23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00835/2021 50.237,59
000274/2022 G 15 29/06/2022 ISAIAS RANGEL DE ATAIDE 01.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00846/2021 50.237,59
000275/2022 G 15 29/06/2022 BENEDITO PEREIRA DOS SANTOS 23:001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00777/2021 50.237,59
000276/2022 G 15 29/06/2022 MARINA DA SILVA GONGCALVES 01.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00861/2021 57.414,39
000277/2022 G 15 29/06/2022 VAN MEX COMERCIAL E SERVICOS EIRELE EPP %%01.001.15.452.0043.2211 3.3.90.30.22.00 1385 806  02158/2021 00041/2022 9.897,50
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000278/2022 G 15 29/06/2022 ALTERNATIVA COMERCIO E SERVICOS LTDA ME .@01.001.15.452.0043.2211 3.3.90.30.22.00 1385 806 02158/2021 00040/2022 58.615,00
000279/2022 G 15 29/06/2022 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI @01.001.04.122.0002.2004 4.4.90.52.99.00 1381 O 01145/2021 00039/2022 954,00
000280/2022 G 15 29/06/2022 ARIES EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - :2-&?01.001.15.452.0043.2211 3.3.90.30.99.00 1385 806  01148/2021 00042/2022 26.250,00
000281/2022 G 15 29/06/2022 THIAGO PATRICIO DA COSTA 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00773/2021 61.009,67
000282/2022 G 15 29/06/2022 GERALDO DE JESUS SOUZA 237001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00727/2021 50.237,59
000283/2022 G 15 29/06/2022 MARIA DAS GRACAS B DO NASCIMENTO 237001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00792/2021 50.237,59
000284/2022 G 15 29/06/2022 IVANILDO ROCHA DE ATAIDE 237001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00872/2021 46.649,19
000285/2022 G 15 29/06/2022 CLAUDECI DOS SANTOS CHAGAS 23:001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00774/2021 61.002,79
000286/2022 G 15 29/06/2022 TAKEKI FRANCISCONI KURIYA 2-‘3_-.-001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00771/2021 61.002,79
000287/2022 G 15 29/06/2022 JOSE ANTONIO CARDOSO PEDROSA @01.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00783/2021 57.414,39
000288/2022 G 15 29/06/2022 VANESSA DOS SANTOS ALEIXO £001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00787/2021 61.002,79
000289/2022 G 15 29/06/2022 FRANCISCO FERNANDO TOMAZ LIMA 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00747/2021 61.002,79
000290/2022 G 15 29/06/2022 WAGNER OLIVEIRA COELHO m01.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00830/2021 46.649,19
000291/2022 G 15 29/06/2022 WILLIAN DA FONSECA SANTOS m01.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00798/2021 57.414,39
000292/2022 G 15 29/06/2022 RAMIRO DE AZEREDO -23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00790/2021 57.414,39
000293/2022 G 15 29/06/2022 JORGE WELLINGTON DOS SANTOS REBELLO 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00768/2021 61.009,67
000294/2022 G 15 29/06/2022 PAULO SERGIO SILVA JUNIOR ~4"3_7001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00893/2021 100.475,18
000295/2022 G 15 29/06/2022 FERNANDA ALMEIDA DE AZEVEDO 7001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00760/2021 57.414,39
000296/2022 G 15 29/06/2022 FELIPE FRANCO GONGCALVES @;801.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00775/2021 50.237,59
000297/2022 G 15 29/06/2022 GESSIMAR HENRIQUE DE MEDEIROS 7001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00794/2021 57.414,39
000298/2022 G 15 29/06/2022 JOSE CARLOS MAGALHAES 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00772/2021 61.002,79
000299/2022 G 15 29/06/2022 RENAN WILLIAM COSTA DA MOTA 23:001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00754/2021 46.649,19
000300/2022 G 15 29/06/2022 MELQUIR LUIZ DIAS COLACIO _2‘,1{%)01.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00873/2021 57.414,39
000301/2022 G 15 29/06/2022 CRISTIANO GOMES PESSANHA :23‘;{)91.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00755/2021 50.237,50
000302/2022 G 15 29/06/2022 1ZAIAS SANTOS CARDOSO 2}3)01.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00836/2021 50.237,59
000303/2022 G 15 29/06/2022 LUAN DAUDT MOREIRA 23:001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00871/2021 68.179,59
000304/2022 G 15 29/06/2022 FLAMBOYANT DO LITORAL DISTR. DE MAT. DE 1;001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1426 806  00848/2021 136.359,18
000305/2022 G 15 29/06/2022 LUMA LAGOS CONSERVACAO E SERVICOS EIRELI 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1426 806  00756/2021 177.651,98
000306/2022 G 15 29/06/2022 FRANCISCO DE ASSIS SIQUEIRA JUNIOR @01.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 01291/2021 68.179,59
000307/2022 G 15 29/06/2022 PAULO JOSE GARCIA 23:001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00802/2021 50.237,59
000308/2022 G 15 29/06/2022 DELCLECIO NEVES TAVARES 001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00778/2021 61.002,79
000309/2022 G 15 29/06/2022 LENILSA GOMES LOPES 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00821/2021 46.649,19
000310/2022 G 15 29/06/2022 RODRIGO BARRETO TRINDADE GUIMARAES "{3':001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00759/2021 50.237,59
000311/2022 G 15 29/06/2022 ARY GOMES DE SOUZA 01.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00847/2021 136.359,18
000312/2022 G 15 29/06/2022 LUIZ SERGIO SANTOS SOUZA 23:001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00803/2021 68.179,59
000313/2022 G 15 29/06/2022 ELIO ALVES BENEVIDES 01.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00752/2021 61.002,79
000314/2022 G 15 29/06/2022 JUVENCIO RODRIGUES DA SILVA NETO %01.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00751/2021 57.414,39
© Tecnologia Global Ltda. L
AN

e
=



LI
|1

r
COMSERCAF - COMPANHI@ SERVICOS DE CABO FRIO

=
Sistema de Contabilidade e Of¢gamento Publico - Exercicio: 2022

S - VALORES EMPENHADOS
Periodo de 01/08/2Q22 a 30/06/2022

MOVIMENTAGOES DOS EMP

Pagina: 3/4
RONALD

23/08/2022 10:08:38

Ordenagao=Por Numero

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO :

Empenho Tipo U.G. Data Credor mmonal Programatica Detalhamento Ficha F.R. Processo A.E. Empenhado
000315/2022 G 15 29/06/2022 ELIAZIR DA SILVA ABREU .@01.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00843/2021 50.237,59
000316/2022 G 15 29/06/2022 CARLOS EDUARDO DA SILVA @01.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00789/2021 50.237,59
000317/2022 G 15  29/06/2022 DE~NILSON CARVALHO DA SILVA :2-&?01.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00874/2021 61.002,79
000318/2022 G 15 29/06/2022 JOAO VITOR DOS ALEIXO 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00786/2021 61.002,72
000319/2022 G 15 29/06/2022 MAURICIO FELIPE RIOS {@01.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00860/2021 68.179,59
000320/2022 G 15 29/06/2022 S P SERVICOS E LOCACAO LTDA 237001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1426 806  00842/2021 61.002,79
000321/2022 G 15 29/06/2022 JOSE AMERICO ANTUNES SAMPAIO 237001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00897/2021 57.414,39
000322/2022 G 15 29/06/2022 BRAIZIM DE ALMEIDA 23:001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00758/2021 57.414,39
000323/2022 G 15 29/06/2022 RENATA NOGUEIRA DE SOUZA BARRETO 2-‘3_-.-001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00728/2021 57.414,39
000324/2022 G 15 29/06/2022 CARLOS HENRIQUE CARDOSO @01.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00877/2021 57.414,39
000325/2022 G 15 29/06/2022 LUIZ CARLOS DOS SANTOS BALIEIRO £001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00804/2021 68.179,59
000326/2022 G 15 29/06/2022 ETIODENIO DIAS DE CARVALHO 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00734/2021 68.179,59
000327/2022 G 15 29/06/2022 MARIA APARECIDA NUNES {3-?001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00761/2021 61.002,79
000328/2022 G 15 29/06/2022 LUMA LAGOS CONSERVACAO E SERVICOS EIRELI '23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1426 806  00757/2021 130.270,39
000329/2022 G 15 29/06/2022 ARIES EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - -23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1426 806  00742/2021 68.179,58
000330/2022 G 15 29/06/2022 ARIES EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1426 806  00741/2021 129.182,38
000331/2022 G 15 29/06/2022 VERTENTE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LT ‘4"3_7001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1426 806 00875/2021 57.414,39
000332/2022 G 15 29/06/2022 D H SERVICOS E CONSTRUCOES DE CASIMIRO E 7001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1426 806 00744/2021 124.351,80
000333/2022 G 15 29/06/2022 D H SERVICOS E CONSTRUCOES DE CASIMIRO E @;801.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1426 806  00745/2021 124.351,80
000334/2022 G 15 29/06/2022 MAR INTERNET TELECOMUNICACOES LTDA. 7001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1426 806  01019/2022 256,10
000335/2022 G 15 29/06/2022 CARLA CRISTINE GHERMANDI 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.99.00 1364 © 00770/2022 1.559,04
000336/2022 G 15 29/06/2022 ALINE MARQUES MARTINS DA SILVA 28:001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.99.00 1364 O 00883/2022 3.503,26
000337/2022 G 15 29/06/2022 IURI DIAS RODRIGUES DOS SANTOS _2:'.{%)01.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.99.00 1364 © 729981/202 9.443,46
000338/2022 G 15 29/06/2022 GENSI AGENCIA DE TURISMO E VIAGENS LTDA :gé:{)pl.OOl.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1426 806  00878/2021 86.121,58
000339/2022 G 15 29/06/2022 R.A.P.MULTI COMERCIAL EIRELI 2};‘{)01.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1426 806 00738/2021 129.182,38
000340/2022 G 15 29/06/2022 ELISEU VALADAO DA MOTA 23:001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 00753/2021 50.237,59
000341/2022 G 15 29/06/2022 J.DE CARVALHO TERRAPLENAGEM LTDA 4;001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1426 806  01145/2021 7.799,58
000342/2022 G 15 29/06/2022 J.DE CARVALHO TERRAPLENAGEM LTDA 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1426 806  00736/2021 16.516,80
000343/2022 G 15 29/06/2022 JONAS GOMES AZEVEDO @01.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806 01006/2021 7.799,58
000344/2022 G 15 29/06/2022 VERTENTE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LT “237001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1426 806 00080/2022 8.717,16
000345/2022 G 15 29/06/2022 GIGALINK DE NOVA FRIBURGO SOLUCOES EM RE -001.001.04.122.0002.2004 3.3.90.39.99.00 1377 806 00367/2022 13.650,00
000346/2022 G 15 29/06/2022 QUALYTECK TECNOLOGIA EM INFORMATICA EIRELI 23.001.001.04.122.0002.2004 4.4.90.52.99.00 1381 0 01145/2021 00046/2022 9.710,00
000347/2022 G 15 29/06/2022 VAN MEX COMERCIAL E SERVICOS EIRELE EPP ﬂ01.001.04.122.0002.2004 4.4.90.52.99.00 1381 © 01145/2021 00043/2022 1.676,00
000348/2022 G 15 29/06/2022 WC COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI 01.001.04.122.0002.2004 4.4.90.52.99.00 1381 © 01145/2021 00045/2022 2.380,00
000349/2022 G 15 29/06/2022 J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA DE PECAS E 4 01.001.04.122.0002.2004 4.4.90.52.99.00 1381 © 01145/2021 00044/2022 5.518,45

ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELI -J"--'
000350/2022 G 15 29/06/2022 LETICIA GOMES BERUD %])01.001.04.122.0002.2003 3.1.90.11.99.00 1364 © 00676/2022 220,10
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Periodo de 01/08/.

22 a 30/06/2022

ento Publico - Exercicio: 2022
S - VALORES EMPENHADOS

Péagina: 4/4
RONALD
23/08/2022 10:08:38

Ordenagao=Por Numero
|
Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO
Empenho Tipo U.G. Data Credor mmonal Programatica Detalhamento Ficha F.R. Processo A.E. Empenhado
000351/2022 G 15 29/06/2022 LUMA LAGOS CONSERVACAO E SERVICOS EIRELI @01.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1426 806 00756/2021 107.651,98
000352/2022 G 15 29/06/2022 A.A.DE AQUINO GONCALVES PRESTADORA DE SE §3_7001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.39.99.00 1426 806 00984/2021 68.179,59
000353/2022 G 15 29/06/2022 MAURO RUBENS GARCIA :23:001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1774 806  00776/2021 68.179,59
000354/2022 G 15 29/06/2022 RENATO PEREIRA DOS SANTOS 01.001.15.452.0043.2211 3.3.90.36.99.00 1386 806 01138/2022 2.000,00
000355/2022 G 15 29/06/2022 LUIZ CLAUDIO LEITE DE CASTRO 1@01.001.15.452.0043.2211 3.3.90.36.99.00 1386 806 01139/2022 3.000,00
TOTAL GERAL ..o 0 OO 21.386.615,31
Quantidade................... 115
Legenda

Tipo: C - Complementar
E - Estimativo
G - Global
O - Ordinario
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